
UCHWAŁA NR 1438/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 pkt 2 Uchwały Nr LVII/386/2023 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 146.240.551,34 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 116.367.201,67 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 29.873.349,67 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 167.231.081,19 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 119.801.691,09 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 47.429.390,10 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.618.993,03 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

751 0,00 88 491,00

0,00 0,00

75109 0,00 88 491,00

0,00 0,00

0,00 88 491,00

razem: 0,00 88 491,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 88 491,00

0,00 0,00

2. Krystyna Zając

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Ogółem: 146 152 060,34 146 240 551,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 266 403,85 1 266 403,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

378 120,00 378 120,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 88 491,00

7

majątkowe 29 873 349,67 29 873 349,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

888 283,85 888 283,85

majątkowe

bieżące 116 278 710,67 116 367 201,67

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 88 491,00

0,00 88 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

3. Jolanta Karpińska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1438/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

15 616 152,67 15 506 152,67 15 021 969,67 11 728 374,67 3 293 595,00 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 616 152,67 15 506 152,67 15 021 969,67 11 728 374,67 3 293 595,00 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

479 667,00 479 667,00 59 849,00 0,00 59 849,00 0,00 419 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 167,00 477 167,00 57 349,00 0,00 57 349,00 0,00 419 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 724 302,67 13 614 302,67 13 549 937,67 11 624 361,67 1 925 576,00 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 721 802,67 13 611 802,67 13 547 437,67 11 624 361,67 1 923 076,00 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

103 816,00 103 816,00 103 816,00 500,00 103 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 816,00 108 816,00 108 816,00 500,00 108 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 267,00 838 267,00 838 267,00 0,00 838 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 267,00 811 267,00 811 267,00 0,00 811 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 000,00 758 000,00 758 000,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 000,00 731 000,00 731 000,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 570 069,36 50 862 279,32 45 441 006,52 41 358 309,60 4 082 696,92 4 624 522,95 51 066,00 745 683,85 0,00 0,00 1 707 790,04 1 707 790,04 0,00 0,00

-229 968,12 -229 968,12 -229 968,12 -1 500,12 -228 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 968,12 256 968,12 256 968,12 35 866,12 221 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 597 069,36 50 889 279,32 45 468 006,52 41 392 675,60 4 075 330,92 4 624 522,95 51 066,00 745 683,85 0,00 0,00 1 707 790,04 1 707 790,04 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

PlanNazwa

3

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75019

75020

75075

75109

758

75818

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1438/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

19 474 340,33 19 474 340,33 18 718 597,60 17 430 692,38 1 287 905,22 0,00 17 284,00 738 458,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 288,56 -3 288,56 -3 288,56 -500,06 -2 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 170,50 26 170,50 26 170,50 1 044,00 25 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 497 222,27 19 497 222,27 18 741 479,54 17 431 236,32 1 310 243,22 0,00 17 284,00 738 458,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 773,88 3 918 773,88 3 854 355,88 3 447 429,63 406 926,25 60 500,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 391,88 3 922 391,88 3 857 973,88 3 447 429,63 410 544,25 60 500,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030 303,80 13 448 803,80 11 491 842,73 10 446 627,51 1 045 215,22 1 932 189,95 17 546,00 7 225,12 0,00 0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 0,00 0,00

-3 788,56 -3 788,56 -3 788,56 -1 000,06 -2 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288,50 3 288,50 3 288,50 1 544,00 1 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 029 803,74 13 448 303,74 11 491 342,67 10 447 171,45 1 044 171,22 1 932 189,95 17 546,00 7 225,12 0,00 0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 0,00 0,00

222 891,00 222 891,00 222 891,00 0,00 222 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222 891,00 -222 891,00 -222 891,00 0,00 -222 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 891,00 222 891,00 222 891,00 32 278,00 190 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 891,00 222 891,00 222 891,00 32 278,00 190 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 978,00 2 003 978,00 1 819 260,00 1 712 547,00 106 713,00 184 318,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,12 1 000,12 1 000,12 1 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 978,12 2 004 978,12 1 820 260,12 1 713 547,12 106 713,00 184 318,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 815 440,76 8 815 440,76 5 870 147,76 4 255 802,76 1 614 345,00 971 278,34 1 974 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 773,71 -3 773,71 -3 773,71 -3 773,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773,71 3 773,71 3 773,71 3 773,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 815 440,76 8 815 440,76 5 870 147,76 4 255 802,76 1 614 345,00 971 278,34 1 974 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 119 842,56 5 119 842,56 4 649 575,00 3 353 000,00 1 296 575,00 195 675,12 274 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 773,71 -3 773,71 -3 773,71 -3 773,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773,71 3 773,71 3 773,71 3 773,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 119 842,56 5 119 842,56 4 649 575,00 3 353 000,00 1 296 575,00 195 675,12 274 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 126,00 1 667 126,00 1 515 055,00 1 093 769,00 421 286,00 110 000,00 42 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 126,00 1 667 126,00 1 513 255,00 1 093 769,00 419 486,00 110 000,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 683,00 153 683,00 12 080,00 0,00 12 080,00 110 000,00 31 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 683,00 153 683,00 10 280,00 0,00 10 280,00 110 000,00 33 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 142 590,19 119 713 200,09 108 545 968,31 80 848 691,35 27 697 276,96 6 043 881,25 2 831 924,66 900 683,85 0,00 1 390 742,02 47 429 390,10 47 429 390,10 0,00 0,00

-267 541,83 -267 541,83 -267 541,83 -5 273,83 -262 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 032,83 356 032,83 354 232,83 91 930,83 262 302,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 231 081,19 119 801 691,09 108 632 659,31 80 935 348,35 27 697 310,96 6 043 881,25 2 833 724,66 900 683,85 0,00 1 390 742,02 47 429 390,10 47 429 390,10 0,00 0,00411 000,00

0,00

0,00

411 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

16

0,00

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

3

przed zmianą

80115 Technika
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

80152

85510

926

92605

przed zmianą

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3. Jolanta Karpińska Zarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 491,00 88 491,00 0,00 88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 491,00 88 491,00 0,00 88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 491,00 88 491,00 0,00 88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 491,00 88 491,00 0,00 88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 530 502,03 10 530 502,03 0,00 10 530 502,03 10 530 502,03 10 184 084,07 9 291 070,11 893 013,96 134 379,96 212 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 491,00 88 491,00 0,00 88 491,00 88 491,00 88 491,00 52 291,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 618 993,03 10 618 993,03 0,00 10 618 993,03 10 618 993,03 10 272 575,07 9 343 361,11 929 213,96 134 379,96 212 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

w złotych

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wydatki razem:

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1438/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1438/2024 z dnia 9.02.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 88.491,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Krajowego Biura Wyborczego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75109 w 
wysokości 88.491,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Krajowego Biura Wyborczego. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 88.491,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 75019, 75020 i 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 
Powiatowego w Mławie w wysokości 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na usługi związane z promocją 
powiatu, w ramach środków własnych jednostki. 

2. W rozdziale 80115 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie 
w wysokości 27.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup komputerów i stołów pod komputery do 
przeprowadzenia egzaminów zawodowych w szkole. Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest 
rezerwa ogólna powiatu. 

3. W rozdziale 80115 i 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w wysokości 6.577,12 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, podatki i opłaty 
oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników, w ramach środków własnych jednostki. 

4. W rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego 
w Mławie w wysokości 500,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego, w ramach środków własnych jednostki. 

5. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2024 
we wszystkich jednostkach oświatowych Powiatu Mławskiego, zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr 
1419/2024 z dnia 31.01.2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2024 r. Środki w wysokości 222.891,00 zł zostały przesunięte z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie z rozdziału 80146 na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

6. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Domu Dziecka Nr 1 i 2 w 
Kowalewie w ogólnej wysokości 3.773,71 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, w ramach środków własnych jednostek. 

7. W rozdziale 92605 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 1.800,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na nagrody dla 
sportowców, w ramach środków bieżących, własnych jednostki. 

 
 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 146.240.551,34 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 167.231.081,19 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 20.990.529,85 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 23.080.233,85 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 1



 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21C7D26-9643-41A9-8135-F45D96F95E6B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1438/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-02-12T09:29:40+0100


		2024-02-12T09:53:30+0100


		2024-02-12T09:54:59+0100


		2024-02-12T09:56:42+0100


		2024-02-13T09:01:19+0100




